In cujus rei testimonium praesentes literas fieri et sigillo
majestatis nostrae jussimus communiri.

Dat. Pragae per manus vener. Johannis, Wissegradensis
praepositi, "2gni Boemiae cancellarii, principis nostri dilecti, IT.
Kal. Sept. a. d. 1319, regnorum vero nostrorum a. IX“.

(Arch. S. Wenc. — Kčhler Oberlausitz I. p. 164. —
Eml. III. 519.
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36. Enuntiatio Henrici ducis Sleziae et de Jaueret
Furstenberg in causa terrae Budessinensis et Gorlicensis.

1319, 22. Sept.

Nos Henricus D. gr. dux Sleziae, dominus de Jauer et
Furstenberg, ad notitiam universorum volumus pervenire,
guod brigam sive discordiam, guae inter nos ex una, et
inter illustrem principem, dominum d. Joannem B. et P.
regem, c. L., marchlonemaue Budissinensem et dominům Gorli­
censem parte ex altera, suborta fuerat, 60 modo duximus
complanandam et componendam, guod provincia sive marchia
Budissinensis cum omnibus et singulis civitatibus, oppidis,
munitionibus, hominibus, ministerialibus, baronibus, vasallis,
inguilinis et incolis et cum omnibus et singulis possessionibus,
jurisdictionibus, dominiis ac honoribus ceterisgue omnibus et
singulis juribus et pertinentiis universis, ad ipsam terram,
provinciam sive marchiam Pudissinensem de jure et consuetu­
dine spectantibus, absgue dimembratione gualibet, prout
magnae et felicis recordationis, dominus d. Waldemarns, nuper
marchio Brandenburgensis, possedit et tenuit, sibi, domino
praedicto, heredibus et successoribus suis remaneat; terra
úuogue Gorlicensis et civitas, cum omnibus et singulis juribus
et pertinentiis universis una cum omnibus conditionibus supe­
rlus expressatis nobis, heredibus et successoribus nostris
nihilominus debet remanere.

In cuius rei testimonium praesentes literas fieri et sigillo
nostro malori jussimus communiri.

Datum in castro prope Olsnitz a. D. 1319.

(A. K. — Ludewig Rel. V. 536. — Kóhler, Oberlausttz I.
119. — Cod. Raudnic. p. 267. — Emler III. 529.)

37. Henricus dux Sleziae et dominus de Jaur et
Furstenberg renuntiat juri suo in terra Budissinensi.

1319, 22. Sept.
List Henrycha kniežete Javorského a Slezského, že králi Janovi

českému všecko své právo dává k Lužické zemi a Budišinské krajině
1 k Frankfurtu na Odře, (A. K. Dva listy.)
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Henricus D. gr.dux Slesiae, dominusde Jaur et Furstenberg.
Ut modus et ordo gestorum nostrorum, gui efficaci per­

manentia perpetuo oportet et debet subsistere et solide per­
manere, in memorabilibus réěcordantur et redigantur jugiter
valituris, vigor aeguitatis et ordo postulat rationis. Hinc
igitur est, guod nos Henricus dux praedictus ad perpetuam
rei memoriam praesentibus recognoscimus, guod matura deli­
bera ione praehabita et omnium et singulorum fidelium et
consiliariorum nostrorum consilio accedente et laude re­
signamus et dedimus ac donavimus, guinimo praesentibus
resignamus, damus et donamus omnia et singula jura, guae
sive ex origine nostrae nativitatis et sanguinis guorum­
cungue progenitorum nostrorum, vel ex successione legitima,
sive feudali titulo a sacro Imperio vel Romanorum rege vel
a guocumgue alio dependeant dominio, nobis, heredibus ac
successoribus nosfris in marchiis, provinciis, terris et posses­
slonibus Luzicensi, Lubucensi et Budissinensi, ac etiam
n civitate Frankenford sita prope ripam fluminis dicti
Odera, vel ad eas vel ad alteram earum unguam compe­
tlerunt, competunt vel in futurum competere poterunt guo­
cungue titulo sive modo, cum omnibus et singulis civitatibus,
oppidis, castris, castellis, munitionibus, foris, villis, allodiis,
comitibus, libertinis, baronibus, ministerialibus, vasallis, ingui­
linis et accolis, ad praedictas marchias, provincias, terras et
possesslones et ad civitatem Frankenford praedictam de jure
vel consuetudine guocungue modo vel titulo spectantibus,
serenissimo principi domino Joanni, B. et P. regi, L. comiti,
marchiaegue Budissinensi domino, heredibus et successoribus
ejus in perpetuum tenenda, possidenda, pariter et habenda.
Expresse nos, praefatus dux Henricus, nullum heredum super­
stitem habentes, heredum et successorum nostrorum nomine
renunciantes in his scriptis omni beneficio in integrum resti­
tutionis, interdicti, de dolo actionis, beneficio cujuscungue
juris, duo guis resignationem, dationem et donationem per se
factam retractare poterit aut potest,

Testes etc.
In cuius rei etc.

Datumin castro prope Olsnitz, X. Kal. Octobris a. D. 1319

(Balbín Mise. I, VIII. — Ludewig Rel. V, 587. — Kóhler,
Urk. d. M. Ntederlausitz I. 117. — Cod. Raudnic. — Emler
III. 530.)

38. Heinricus, dux Sleziae et dominus in Jauer,
cedit Joanni regi jus suumin terram Lusatiae et Budis­
sin. una cum civitate Frankfurt super Oderam.

13519,22. Septembris.

Serenissimo principi, domino suo generoso, domino Rom.
Imp. vel Romanorum regi, gui pro parte sua semper fuit augusto,
Henricus, DĎ.gr. Sleziae dux, dominus in Furstenberge, debita
fidelitatis servitia ad guaelibet genera mandatorum.

Cum matura deliberatione praehabita et communicato
consilio nostrorum fidelium, illustri principi, domino Joanni,
B. et P. regi, L. comiti, marchionigue Budissinensi, heredibus
et Successoribus eius resignavimus, dedimus et donavimus
omnia et singula jura, guae sive ex nostrae nativitatis proxi­
mitate et sanguinis guorumcungue progenitorum nostrorum,
vel ex Successione legitima guacungue, sive feodali titulo a
Vobis vel a guocungue alio domino dependentia in marchiis,
provinciis et terris Lusicensi, Lubucensi, Budissinensi et civi­
tate Franccenvort prope ripam fluminis dicti Odera sita, cum
omnibus ef singulis juribus ac pertinentiis universis, vel ad
as vel ad alteram earum spectantibus, nobis et praedeces­
soribus nostris unguam competierunt, competunt nunc seu
competere poterunt in futurum, Vestrae Maj. omnes marchias,
provincias, terras et possessiones praedictas et jura earundem
cum omni debita reverentia praesentibus resignamus, nec
non ut easdem et guamlibet earum cum suis juribus et perti­
nentiis universis eidem illustri principi, D. Joanni, B. et P.
regi, L. comiti, marchlaegue Budissinensis domino conferatis,
ipsumaue, heredes et successores elus ad easdem et guamlibet
earum investiatis, sincere et affectuose supplicamus. Renun­
tiamus guogue omnibus beneficiis et juribus guibuscungue
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circa hujusmodi resignationem, dationem et donationem, prout
in literis nostris, super huiusmodi confectis, plenius continetur
Per Vestrae Maj. decretum de certa fiducia nihilominus pote­
rimus confirmari

Datum in castro prope Olsnitz A. D. 1319.

(Ludewig Rel. V. 537. — Kóhler Samml. der Urk. des
M. Oberlausitz I. 118. — Eml. III. 551.)

39. Ludovicus Rom. rex approbat cessionem mar­
chiae Budissinensis.

1320, 13. Septembris.

Nos Ludovicus D. gr. Romanorum rex s. a.
Ad universam notitiam praesentibus volumus pervenire,

aguodNos illustris Joannis, B. et P. regis ac L. comitis, prin­
cipis et affinis Nostri charissimi, affectum et ingentem solli­
citudinem, guam circa Nos et Imperium gerit assidue, adver­
tentes, ipsumgue Joannem ad proseguendum commodum et
honorem Imperii aliguarum retributionum repensa allicere
cupientes, sibi, heredibus et successoribas suis, Boemiae regibus,
marchiam et terram Budesinensem et civitatem Camentz ac
universum dominium earundem, guae ad Imperiumex 60, guod
guondam Woldemarus, marchio Brandenburgensis, sine herede
decessit, fuerat devoluta, damus, concedimus et donamus ex
certa Nostra scientia in feudum et jus feudi tenendum et
possidendum perhenniter, cum civitatibus, censibus, castris,
munitionibus, oppidis, villis, molendinis, silvis, venationibus,
rubetis, pratis, pascuis, aguis aguarumve decursibus et uni­
versaliter cum omnibus et singulis juribus guocungue nomine
censeantur et in guibuscungue rebus consistant, guae ad
ipsam terram Budissinensem et civitatem Camentz pertinere
dignoscuntur. Volentes, ut ipse Joannes, heredes et successores
sui, Boemiae reges, terram et civitatem praedictam cum uni­
versis pertinentiis et juribus suis praenotatis habere, jure
dominit tenere et possidere perpetuis temporibus debeant,
Nobisgue et Imperio debita fidelitatis obseguia, ut jus feudorum
exigit, de terra et civitatibus praedictis praestare teneantur.
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In culus rej testimonium praesentes literas fieri et sigillis
Majestatis Nostrae jussimus communiri.

Datum in castris prope villam Hasulach, Idus Septembris
a. D. 1320, regni vero nostri anno sexto.

(Arch. S. Wene. — Vidimus episcopi Joannis Olomuc. ab a,
1339. — Kohler Oberlausttz I. 123.— Chytil, Cod.— Emler III.613.)

40. Impignoratio super Flozz et Barkstein facta
Ulrico lantgravio Leuthembergensi.

1321, 4. Mai.
List Ludwíka římského krále, kdež zastavuje Flos a Parkstein

Ulrichovi lankrabi z Lvickenberka v 1800 hř. řez. peněz, a potom za
věrné služby zapsal mu na těch zámcích 400 hr. též řez peněz; tu také
zavazuje se, že za svého života nemá vypláceti od něho ani od dědicův
jeho. (A. K. — Emler III. 674»

41. Heinricus de Waldenberch et Albertus burgra­
vius de Lyzenic recognoscunt se a Joanne rege castrum
et oppidum Budyn pignoris loco pro 2200sex. gr. Prag.
recepisse.

1321, 9. Maii.

(Arch. S. Wenec.— Emler III 675.)

42. Promissiones regi Joanní a Ludowico Rom.
rege post victoriam Muldorfensem factae.

1322, 4. Oct.

Ludowicus rex R potentia Joannis in proelio Muldorfensi suffultus
gloriosam victoriam est adeptus. Promiserat itague ei Brandemburgensem
marchiam, guae pro tunc ex morte Woldemari marchionis absgue liberis
masculis defuncti vacavit, in „feodum oonferre et civitates Aldemburch,
Czwikaw et Kempnitz pro certa pecuniarum summatitulo pignoris obligare,
datis et vallatis promissionibus super €0. (Pullkawva.)